

		Specificații de preț								
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]								
Numărul licitației:		LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1754398565397 din 5 septembrie							Data: „ ”	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:		În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (ocds...64180 din 21.11.2024) încheiat prin procedura de achiziție publică ocds-b3wdp1-MD-1718204764180 din 12.06.2024 privind Achiziționarea electrocardiostimulatoare pentru anii 2025-2027							Lot: _____	Pagina: __ din __
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4,00	5,00	6	7	8,00	9
3310 0000- 1	1-64180	Electrocardiostimu-lator monocameral, SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial	Electrocardiostimu-lator monocameral, SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial	bucată	250	12200,00	12200,00	3050000	3050000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	2-64180	Electrocardiostimulator bicameral, DR, cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale	Electrocardiostimulator bicameral, DR, cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale	bucată	250	16200,00	16200	4050000	4050000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	3-64180	Cardioverter-defibrilator impalntabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	Cardioverter-defibrilator impalntabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	bucată	8	65700,00	65700	525600	525600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	4-64180	Cardioverter-defibrilator impalntabil monocameral de tip VR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	Cardioverter-defibrilator impalntabil monocameral de tip VR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	bucată	20	60800,00	60800	1216000	1216000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	5-64180	Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P in complex cu electrozi si kituri pentru intubarea sinusului coronarian	Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P in complex cu electrozi si kituri pentru intubarea sinusului coronarian	bucată	8	50100,00	50100	400800	400800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	7-64180	Set introductor pentru punctie venei centrale scurt	Set introductor pentru punctie venei centrale scurt	bucată	900	345,00	414	310500	372600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	8-64180	Registrator implantabil de tip "loop-recorder"	Registrator implantabil de tip "loop-recorder"	bucată	5	25998,00	31197,6	129990	155988,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	9-64180	Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara	Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara	bucată	120	1600,00	1920	192000	230400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	10-64180	Cateter electrod diagnostic	Cateter electrod diagnostic	bucată	90	2880	3456	259200	311040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	10-64180	Cateter electrod diagnostic	Cabluri conectare autoclavabile	bucată	7	3100,00	3720	21700	26040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	11-64180	Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	bucată	220	8500,00	10200	1870000	2244000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	11-64180	Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	Cabluri conectare autoclavabile	bucată	15	3100,00	3720	46500	55800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	12-64180	Cateter electrod diagnostic	Cateter electrod diagnostic	bucată	40	9100,00	10920	364000	436800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului

3310 0000- 1	13-64180	Cateter electrod ablație cu RF	Cateter electrod ablație cu RF	bucată	60	8600,00	10320	516000	619200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	14-64180	Cabluri conectare autoclavabile	Cabluri conectare autoclavabile	bucată	2	3400,00	4080	6800	8160,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	26-64180	Sistem de delivrare cateterului în sistemul de conducere împreună cu electrodul de stimulare	Sistem de delivrare cateterului în sistemul de conducere împreună cu electrodul de stimulare	bucată	15	14375,00	17250	215625	258750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310 0000- 1	30-64180	Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	bucată	2	60800,00	60800,00	121600	121600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului

Suma total:

13 296 315,0000

14082778,00

Nume,Prenume: Ion Vlas In calitate de : Expert Achizitii publice

Adresa : : RM, Mun. Chisinau, str. Tudor Strisca 30